Art der

Datum Treff

24.03.

21.04.

11.05.

16.06.

28.07.

25.08.

14.09.

12.10.

09.11.

14.12.

Veranstaltung

1. Hegefischen

8:30 (Friedfisch)

2. Hegefischen

8:30 (Friedfisch)

8:30 3. Hegefischen

8:30 4. Hegefischen
9:30 Ferienspaliangeln
17:00 5. Hegefischen

6. Hegefischen

8:30 (Friedfisch)

8:30 Umwelttag

~n~ Forellenangeln
7 Tellingstedt

15:00 Jahresabschluss

Ort Beginn Ende Bemerkungen, Info, Bedingungen

Sprante 9:00 12:00

Vorfluter 02 9:00 12:00

NOK 9:00 12:00

Helser- 9:00 12:00 3 Ruten, Fischart beliebig, Setzkescher

Kattrepler-Fleet

B-Sektor 10:00 14:00 1 Rute

Helser- 18:00  6:00 3 Ruten, Anfuttern in Malen, Fischart

Kattrepler-Fleet ' ' beliebig, Setzkescher, Es wird gegrillt!

Neuer A-Sektor  9:00 12:00

Spr.ante/MuhIen 9:00 12:00 Helfer sind herzlich willkommen

-teich/Braake

Tellingstedt 7:00  14:00 Elternunterstitzung zwecks fahren
15:00 19:00 Ort noch nicht bekannt

2 Ruten, Futter angemessen, Setzkescher

2 Ruten, Futter angemessen, Setzkescher

3 Ruten, Fische sind waidgerecht zu toten

2 Ruten, Futter angemessen, Setzkescher

Treffpunkt

Briicke
Eddelaker
Stralde

KKW Briicke

Kudensee
Fahre Nord

Pavillon
LUV

Pavillon
Marktplatz

LUV

Remondis
Parkplatz



